
Zaproszenie na debatę kandydatów na stanowisko Prezydenta Miasta

Krakowa pod tytułem "Kraków Obywatelski"

2024-03-22

W imieniu Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych zapraszamy do udziału w debacie kandydatów na

stanowisko Prezydenta Miasta Krakowa pod tytułem "Kraków Obywatelski".

Debata „Kraków obywatelski” rozpocznie się w środę 27 marca 2024 roku o godzinie 18:00 w

sali konferencyjnej Hotelu Wyspiański, ul. Westerplatte 15.

Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych (BIS). Partnerami debaty

są Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych oraz Sieć SPLOT i portal NGO.pl.

Do udziału w debacie organizatorzy zaprosili wszystkie osoby, które publicznie deklarują start w

wyborach prezydenckich w naszym Mieście. Natomiast aktywnych mieszkańców i mieszkanki,

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz urzędników zapraszamy do udziału w debacie w

charakterze publiczności.

Proponowane tematy dyskusji to m.in.:

włączanie mieszkańców i mieszkanek Krakowa we współdecydowanie o rozwoju miasta,

organizacje pozarządowe we współpracy z samorządem,

rozwijanie oddolnej aktywności i współpracy mieszkańców w sąsiedztwach.

Nowoczesny samorząd w rozumieniu organizatora, to taki, który rozumie kluczową rolę

mieszkańców we współzarządzaniu miastem oraz docenia rolę organizacji pozarządowych nie

tylko dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, ale i budowania jakości życia krakowian.

Debata będzie transmitowana Live na facebooku i YT Fundacji BIS dzięki czemu dotrze do

szerokiej grupy odbiorców.

Debata będzie tłumaczona na Polski Język Migowy, osoby chcące uczestniczyć jako publiczność,

mające inne potrzeby związane z kwestiami dostępności wydarzenia są proszone o kontakt

mailowy na adres olga.glinska@bis-krakow.pl.

Debata realizowana w ramach projektu „Koalicja na rzecz sąsiedztw – budowanie kapitału

współpracy”, którego realizatorami są Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych oraz

Stowarzyszenie Żółty Parasol i Partnerzy.

Projekt jest finansowany w ramach programu Building Bridges – Civic Capital in Local

Communities, którego operatorem jest Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej.

Sfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami

autora lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Komisji

Europejskiej. Unia Europejska ani organ przyznający nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
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